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Dobiegł końca rok szkolny 2013/2014. W piątek 27 czerwca w Gimnazjum nr 1 im.
Mikołaja Kopernika nastąpiło jego uroczyste zakończenie. Na uroczystości gościliśmy
burmistrza miasta Mławy Sławomira Kowalewskiego, starszą wizytator Kuratorium
Oświaty w Warszawie, Delegatura w Ciechanowie Joannę Kozioł, przewodniczącego
Rady Rodziców Krzysztofa Woźnickiego oraz liczną grupę rodziców i przyjaciół
szkoły.

Wszystkich przybyłych w imieniu szkolnej społeczności powitała dyrektor Gimnazjum
nr 1 Romana Olszewska. Potem głos zabrali zaproszeni goście, których rola w
uroczystości  na tym się nie zakończyła. Aktywnie uczestniczyli w nagradzaniu
uczniów, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce i sporcie oraz działali prężnie na
rzecz szkoły w ramach Samorządu Uczniowskiego, Wolontariatu, Szkolnej Biblioteki
oraz Szkolnego Chóru.

 Pod względem nauki wyróżniała się trójka uczniów. Na swoich poziomach osiągnęli
najwyższe średnie ocen – w klasach pierwszych Sylwester Kwiatek, w klasach
drugich Piotr Kasiak, natomiast w trzecich Adrian Sztolsztejner. Warto dodać, że ten
ostatni uczeń osiągnął najwyższą średnią ocen spośród wszystkich uczniów
Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika.

 Adrian odebrał także nagrodę dla najlepszego sportowca. Oprócz niego pamiątkową
statuetkę otrzymały Urszula Szymańska, Weronika Tabakowska, Beata Kryśkiewicz
oraz Maria Zembrzuska. Trzy ostatnie uczennice to członkinie drużyny piłki ręcznej,
która w czerwcu 2014 roku wywalczyła brązowy medal Mazowieckich Igrzysk
Młodzieży Szkolnej. Podziękowanie za pomoc w jej prowadzeniu otrzymał
przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Szkolnego Edward Staniszewski.

 Nie zapomniano także o rodzicach.  Specjalne podziękowania trafił na ręce
rodziców, który włożyli ogromny trud w wychowanie dzieci. Były także listy
gratulacyjne dla rodziców uczniów z najlepszymi wynikami w nauce, podpisane przez
burmistrza Miasta Mławy Sławomira Kowalewskiego oraz dyrektora Gimnazjum nr 1 
im. Mikołaja Kopernika Romanę Olszewską.

 Potem nastąpiło  przekazanie sztandaru – nowy chorąży oraz asysta odebrał go z
rąk   żegnających się ze szkołą trzecioklasistów. Uroczystość zakończył program
artystyczny przygotowany pod kierunkiem pań Katarzyny Józefskiej, Renaty
Śnieguckiej oraz Mileny Pieńdyk-Skalińskiej..
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